
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИШОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН) 
ГО РО ДСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « (Л»-» (L _ 2 0 jj/_ 2  г . № УЗ

г. Балабаново

Об утверждении программ комплексного 
развития транспортной и социальной инфра­
структуры городского поселения «Город 
Балабаново» Боровского района Калужской 
области на 2017-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральным от 29.12.2004 
'№ 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной 
инфраструктуры поселений, городских округов», Администрация (исполнительно­
распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить программы комплексного развития транспортной и социальной 
инфраструктуры городского поселения «Город Балабаново» Боровского района 
Калужской области на 2017-2026 годы (приложение № 1, № 2);

2. Заместителю главы Администрации - начальнику отдела социальной политики 
Н.С. Филатовой обеспечить размещение настоящего постановления в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте: http://admbalabanovo.ru;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования 
муниципальных правовых актов.

http://admbalabanovo.ru

